
 
Obec Kvítkovice  
Kvítkovice 54                                                                                       Tel. 725 574 792  
373 84 Dubné                                                                                 obec@kvitkovice.cz 

                                                                                          Kvítkovice, dne 19. 12. 2022 
 
 
 

STANOVENÍ CENY VODNÉHO OD 1. 1. 2023  
 
Zastupitelstvo obce Kvítkovice na svém zasedání dne 12. 12. 2022, Usnesením č. 

35/2022 schválilo od 1. 1. 2023, dle § 20 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o 
vodovodech a kanalizacích) a § 32 odst. 1a vyhlášky č. 428/2001 Sb., Ministerstva 
zemědělství, kterou se provádí zákon o vodovodech a kanalizacích, ve znění 
pozdějších předpisů, cenu vodného dvousložkovou formou.  Pevná složka vodného 
bude ustanovena dle kapacity vodoměru vyjádřená hodnotou trvalého průtoku podle 
normové hodnoty zařazením do zvolené kategorie.  
 
Kategorie A Qn = 0 až <3,5m3/hod. 200,- Kč za rok,  
Kategorie B Qn = 3,5 až <10m3/hod.  1000,- Kč za rok, 
Kategorie C Qn = 10 až <40m3/hod.  2300,- Kč za rok.  
 
Cena vodného od 1.1. 2023 činí 20,- Kč za 1m3. 
 
 
 
Stanislav Pecha v. r. 
starosta obce 


